

Уникальный номер записи об аккредитации в реестре аккредитованных лиц	Дата получения	Дата окончания
RA.RU.21PO05	18.07.2016	бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 18/23/413 14.03.2023
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 38 от 13.02.2023
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 413 Петродворцового района Санкт-Петербурга; Адрес: 198515, Санкт-Петербург, пос. Стрельна, Волхонское шоссе д.26, литер. А

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 18/23/413 от 13.02.2023 привлечалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "РАЦИО" (сокращенно: ООО "Рацио"); 160004, Вологодская область. г. Вологда, ул. Октябрьская, дом 66, офис 1; Регистрационный номер - 349 от 05.08.2016

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Белькина Т.А. (№ в реестре: 5231)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 105

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

3.2.1. Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

3.2.2. Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ

(оптимальные или допустимые условия труда):

1. Директор (1 чел.);

9. Секретарь руководителя (1 чел.);

2. Заместитель директора по административно-хозяйственной части (1 чел.);

8. Заместитель директора в сфере закупок (1 чел.);

16. Методист (1 чел.);

14. Педагог-библиотекарь (1 чел.);

50. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (1 чел.);

94. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (1 чел.);

54. Инженер-электроник (1 чел.);

51. Гардеробщик (1 чел.);

95. Гардеробщик (1 чел.);

53. Уборщик служебных помещений (1 чел.);

96. Уборщик служебных помещений (1 чел.);

97. Уборщик служебных помещений (1 чел.);

98. Уборщик служебных помещений (1 чел.);

99. Уборщик служебных помещений (1 чел.);

100. Уборщик служебных помещений (1 чел.);

49. Электромонтер (1 чел.);

52. Уборщик территорий (1 чел.);

101. Уборщик территорий (1 чел.);

7. Администратор (1 чел.);

10. Документовед (1 чел.);

15. Концертмейстер (1 чел.);

6. Делопроизводитель (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 105

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда не требуется разрабатывать перечень мероприятий по улучшению условий труда для рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил считать работу завершенной.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5231
(№ в реестре
экспертов)

Эксперт
(должность)


(подпись)

Белькина Т.А.
(Ф.И.О.)

50	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель (ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Учитель (черчение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Учитель (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Учитель (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Учитель истории и СПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Учитель (астрономия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Учитель (индивидуальный проект)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Учитель (ОДНКНР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Педагог дополнительного образования (внеурочная деятельность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Педагог дополнительного образования (внеурочная деятельность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Воспитатель группы продленного дня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Воспитатель группы продленного дня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

105	Воспитатель группы продленного дня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Делопроизводитель Заведующий отделением дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____  (подпись)
Бояр Н.Л. _____ (Ф.И.О.)

15.03.2023 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране
труда/Председатель профкома _____  (подпись)
Бубель В.С. _____ (Ф.И.О.)

Заместитель директора по АХЧ
_____  (подпись)
Зорина Л.Н. _____ (Ф.И.О.)

Заместитель директора по УВР
_____  (подпись)
Мелихова А.Г. _____ (Ф.И.О.)

Учитель математики
_____  (подпись)
Трофимова Т.Ю. _____ (Ф.И.О.)

15.03.2023 _____ (дата)

15.03.2023 _____ (дата)

15.03.2023 _____ (дата)

15.03.2023 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____  (подпись)
Белькина Т.А. _____ (Ф.И.О.)

5231 _____ (№ в реестре экспертов)
14.03.2023 _____ (дата)